

## UKE 6: 04.-08. februar 2019

<b>Mandag 04.02</b> Carine bursdag 	<b>Tirsdag 05.02</b> Solveig 2 år 	<b>Onsdag 06.02</b> Samenes dag 	<b>Torsdag 07.02</b> Thor Alexander 2 år 	<b>Fredag 08.02</b>
<p>De små er ute på formiddagen. De store er inne og jobber med aktiviteter knyttet til samenes dag</p> <p>Samling med dagstavlen vår og sang kl. 10.45</p>	<p>De små er ute på formiddagen. De store fortsetter med tema samenes dag</p> <p>Skolefrøgruppe</p> <p>Samling med dagstavlen vår og sang kl. 10.45</p>	<p>Samenes dag Vi er ute og har aktiviteter knyttet til samiske tradisjoner. Barna er med å lager bidos (samisk suppe med reinsdyrkjøtt og grønnsaker)</p> <p>Samling med dagstavlen vår og sang kl. 10.45</p>	<p>De små er ute på formiddagen. Alle jobber med morsdagsaktiviteter i løpet av dagen.</p> <p>Samling med dagstavlen vår og sang kl. 10.45</p>	 <p><b>Kosedag</b> Barna får selv velge aktivitet.</p> <p>Samling med dagstavlen vår og sang kl. 10.45</p>
<p>Etter lunsj: De store går på skøyter og ski ute på fotballbanen.</p>	<p>Etter lunsj: De store er ute. De små jobber med tema knyttet til samenes dag</p>	<p>Etter lunsj: Utetid Frilek</p>	<p>Etter lunsj: Utetid for de store. De små fortsetter med morsdagsaktiviteter</p>	<p>Etter lunsj: Utetid for de store med skøyter/ski for de som vil.</p>
Dagens meny: Karbonader i pitabrød med salat, agurk og paprika og hjemmelaget tzatziki	Dagens meny: Hjemmelagde rundstykker og egg	Dagens meny: Bidos	Dagens meny: Rester	Dagens meny: Kjøttpudding i brun saus med makaroni og grønnsaker

**Litt info:** Tema for februar er Naturen om vinteren, og vi jobber med temaer som Samenes dag og morsdag i begynnelsen av måneden. Utover i måneden blir det mye å glede seg til: Vi skal ha karneval med utkledding, lek og pinata, lysfest som vi lager lyslykter til og lager mat ute samt aktivitetsdag med ulike vinteraktiviteter og sermonier. Vi vil også jobbe med Hakkebakkeskogen som et gjennomgående tema både inne og ute gjennom måneden. Ellers blir det fortsatt ski og skøyter på mandag og fredag. Vi lager akebakke ute på jordet nå som vi har fått så mye flott snø!

